
Почитувани, 

 

Во врска со Вашето Барање за пристап до информации од јавен карактер доставено до Основен суд 

Гевгелија на ден 16.12.2020 година, заведен под наш СПИ.бр.25/20, Ви ги доставуваме следните 

информации: 

 

1. Во Основен суд Гевгелија во 2019 година се побарани 89 разводи, а од нив се разведени 72; 

2. Во Основен суд Гевгелија меѓу 1.1.2020 и 21.3.2020 година се побарани 19 разводи, а од нив се 

разведени 8; 

3. Во Основен суд Гевгелија од 22.3.2020 година до денес се побарани 48 разводи, а од нив се 

разведени 29. 

 

Со почит, 

 

Основен суд Гевгелија 


